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2 kg. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,00 €  (4,50 €/kg)

1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,60 €  (4,60 €/kg)

0,5 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,50 €  (5,00 €/kg)

Pain de campagne

0,5 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,60 €  (5,20 €/kg)

Pain complet

0,5 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,90 €  (7,80 €/kg)

Pain au sarrasin

1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,70 €  (4,70 €/kg)

Pain méteil

0,5 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,30 €  (8,60 €/kg)

Pain au petit-épeautre

1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,40 €  (6,40 €/kg)

0,5 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,40 €  (6,80 €/kg)

Pain multigraines

Paysans-boulangers
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0,4 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,70 €  (9,25 €/kg)

Pain au chocolat  
et oranges confites

0,4 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,70 €  (9,25 €/kg)

Pain aux cranberries, 
amandes et chocolat blanc

0,5 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,60 €  (7,20 €/kg)

Pain aux fruits secs

Brioche (300 g) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,30 €
Croissant . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,40 €
Pain au chocolat . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,60 €
Pain aux raisins . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,80 €
Briochette aux pépites  

de chocolat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,20 €
Torsade suisse..........................1,90 €

Viennoiseries

Choco-noisette  . . . . . . . . . 21,66 €/kg
Sarrasin/riz (sans gluten) . . . . . . 25 €/kg
Amandes/petit-épeautre . . . 23 €/kg
Carrés aux amandes . . . . . . . . 22 €/kg

Cookies


